REQUERIMENTO Nº 207/18

Senhor Presidente,

REQUEREMOS à Mesa, regimentalmente, nos termos do art. 17 da

LOMA, para que oficie o Senhor Prefeito Municipal, a fim de enviar a esta Casa, dentro do

prazo do art. 74 XVI da LOMA as seguintes informações:

- Qual o valor pago pela Prefeitura com despesas de contrato de locação

de imóveis até a presente data?

- Quais secretarias e departamentos utilizam os imóveis locados pela

prefeitura?

- Relacionar os imóveis com os respectivos valores pagos pela

prefeitura, informando nome do proprietário e endereço do imóvel.

Plenário Vereador José Ikeda, 18 de junho de 2018.

AGUINALDO PIRES GALVÃO

Vereador

ACÁCIO ROCHA PEREZ GUERRERO

Vereador